HOSPITAL DO TRICENTENÁRIO – HOSPITAL MESTRE VITALINO

EDITAL N° 25/2021- CONVOCAÇÃO 2ª ETAPA

TECNICO EM ENFERMAGEM

O Hospital do Tricentenário – HOSPITAL MESTRE VITALINO, no uso das suas
atribuições, faz saber que será realizada a 2ª Etapa do Processo Seletivo que visa à

contratação de profissionais da área de Técnico em Enfermagem.
Os candidatos convocados deverão comparecer ao Hospital Mestre Vitalino no dia

21/07/2021 às 8H.

Segue relação com os nomes dos candidatos selecionados para a 2ª Etapa:

1º Cristiane Raquel Cordeiro dos Santos

2º Dayana Kely Rufino

3º Dayse Estefani Gomes de Lima

4º Edvãnia Gomes da Silva

5º Emirley Silva de Aguiar

6º Everton Santos Cirilo

7º Fernanda Maria da Silva

8º Ítalo Franklin Vieira Silva Priscila

9º Josineide Maria da Silva

10º Katarina Cristiane Leite

11º Lopes Moraes Juliana Soares Silva Borba

12º Marcella Hortência da Silva

13º Maria de Fátima Ferreira Alves

14º Roberta Michelli da Silva Peixoto

15º Taciele Luiza da Silva

Os candidatos convocados deverão comparecer ao Hospital Mestre Vitalino no dia

21/07/2021 às 10H.

Segue relação com os nomes dos candidatos selecionados para a 2ª Etapa:

1º Amanda Feitosa Gonçalves

2º Ana Alice Mendonça Vieira

3º Andressa Nayara Bezerra e Silva

4º Claudiane Alessandra Barbosa da Silva

5º Gleyson Rafael de Souza

6º José Leonardo Torres Bernardo da Silva

7º Josélia Aldeane Leandro Rodrigues

8º Jussara Josefa da Paz

9º Letice Aparecida Alves Oliveira Tabosa

10º Maria Regina Galindo da Silva

11º Renata Maria da Silva

12º Roberval Santana de Lima

13º Rosilene Teixeira de Lima

14º Silvania da Silva Oliveira

15º Vanice Maria de Souza

Esta etapa será de natureza classificatória e eliminatória. Os candidatos, acima

convocados, deverão comparecer ao local, data e horário constantes no edital de vagas

publicado a fim de realizarem a ENTREVISTA, sendo eliminado o candidato faltoso.

Caruaru, 19 de julho de 2021.